20.2.  Os critérios  de  qualificação econômica e  técnica a  serem atendidos pelo  fornecedor  estão
previstos no edital.

20.3. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

20.3.1. Valor total anual de referência por item:

20.3.1.1. Item 1 - R$ 272.289,96 (duzentos e setenta e dois mil, duzentos e oitenta e nove reais e
noventa e seis centavos).

20.3.1.2. Item 2 - R$ 68.216,08 (sessenta e oito mil, duzentos e dezesseis reais e oito centavos).

20.3.1.3. Item 3 - R$ 573.256,98 (quinhentos e setenta e três mil, duzentos e cinquenta e seis reais e
noventa e oito centavos).

20.3.1.4. Item 4 - R$ 391.514,01 (trezentos e noventa e um mil, quinhentos e quatorze reais e um
centavo).

20.4. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global por item.

20.5. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no Edital.

21. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

21.1. O custo estimado da contratação é o previsto nos subitens 20.3.1.1 a 20.3.1.4.